双路府发〔2022〕99号
丰都县双路镇人民政府
关于成立双路镇爱国卫生委员会的通知
各村（社区），镇级各部门：
为进一步强化政府组织领导、部门协作配合、监管协同发力，形成双路镇爱国卫生工作齐抓共管的良好格局，根据《丰都县全国文明城市创建指挥部办公室关于扎实做好第二轮国家卫生县城复审迎检工作的通知》（丰文明创建办发〔2022〕23号 ）文件要求，经镇政府同意，决定成立丰都县双路镇爱国卫生委员会，负责统筹、指挥、协调全镇爱国卫生工作。现将有关事项通知如下：
主  任：李凤余   党委副书记、镇长

副主任：张红芳   党委宣传委员
成  员：谢  莹   社会事务办负责人
周黎民   财政办主任

            张德红   经发办主任

            代红娟   应急办负责人

秦  伟   平安办负责人

杨  红   农业服务中心主任

谭梁峰   规建环办负责人

戴明玲   社保所所长

隆  涛   文化服务中心主任

董大桂   卫生院院长

领导小组办公室下设在镇社会事务办公室，由镇社会事务办公室负责人兼任办公室主任，负责镇爱国卫生日常工作。

                                 丰都县双路镇人民政府

                                     2022年9月4日

（此件公开发布）
― 2 ―
― 1 ―